
C:\DOCUME~1\ADMINI~1\IMPOST~1\TEMP\SOLIDDOCUMENTS\SOLIDCONVERTERPDF\CREATE\45.DOC

PIAZZA MUNICIPIO, 1 – TEL.: 0823953054 - FAX 0823 717799
www.santagatadegoti.net/polizia-municipale - polmun-santagata@libero.it

Ordinanza n. 45/PM/10

IL  DIRIGENTE

Vista la richiesta Prot. Gen. nr. 9064 del 07/05/2010 presentata dal Sig. Libardi Franchino in
qualità di Presidente dell’O.F.C. tendente ad ottenere la chiusura al traffico veicolare della
strada comunale interna alla Frazione Bagnoli in occasione della “XIV edizione della Fiera
delle Ciliegie”, che si terrà nei giorni 12 e 13 giugno 2010;

Tenuto conto della delibera di G.M. nr. 147  del 17/05/2010 inerente, tra l’altro, l’adozione dell’atto d’indirizzo
della Giunta Comunale  per  l’istituzione dell’area pedonale in Via Chiesa della Frazione Bagnoli
durante lo svolgimento della “XIV edizione della Fiera  delle Ciliegie” nei giorni 12 e 13
giugno 2010;

Ritenuto che si rende necessario, al fine di salvaguardare la sicurezza della circolazione stradale pedonale e
veicolare durante la suddetta manifestazione, predisporre un dispositivo di traffico dedicato;

Visto l’art. 7 del D. Lgs. 285/92;
Visto il D.P.R. 495/92;

Visto l’Art. 107 del D. Lgs. 267/2000;

ORDINA

DALLE ORE 8,00 DEL 12 GIUGNO 2010 ALLE 24,00 DEL 13 GIUGNO 2010 È ISTITUITA
L’AREA PEDONALE, COSÌ COME DEFINITA ALL’ART. 3/C. 1-LETT.2 DEL D. LGS. 285/92,
SULLA STRADA COMUNALE INTERNA ALLA FRAZIONE BAGNOLI, RELATIVAMENTE AL
TRATTO DI VIA CHIESA ED A QUELLO COMPRESO TRA L'INTERSEZIONE CON LA SC
CASA BAGNOLI E L'INTERSEZIONE CON LA SP MOLINO CORTE - VALLE DI MADDALONI
2° INGRESSO (PROPRIETÀ ROSSANO). Pertanto in detta area è vietato il transito a tutte le
categorie di veicoli a motore, ad esclusione dei seguenti veicoli:
 riservati agli esercenti la professione sanitaria, nell'espletainento delle loro funzioni di pronto soccorso;
 riservati ai servizi di polizia;
 al servizio delle persone diversamente abili muniti dello speciale contrassegno rilasciato ai sensi dell’art.

188 C.d.S.
 dei residenti dimoranti stabilmente nell'area predetta come sopra individuata, i quali sono autorizzati a

circolare nella zona interdetta al traffico solo per raggiungere la propria abitazione o per uscire dalla
stessa area, seguendo il percorso più breve.

DISPONE
 La presente ordinanza è resa nota mediante la pubblicazione all’Albo Pretorio Comunale.
 Copia della presente ordinanza verrà inviata al Sig. Libardi Franchino in qualità di Presidente dell’O.F.C., il

quale è incaricato dell’apposizione della segnaletica mobile secondo le direttive del Comando Polizia Municipale.

 Copia della presente ordinanza sarà trasmessa al locale Comando Stazione Carabinieri.
 Copia della presente ordinanza verrà trasmessa all’U.R.P. ed al C.E.D. Comunali, per la relativa diffusione a

mezzo stampa e telematica sul sito internet municipale.
 Avverso la presente ordinanza è ammesso ricorso giurisdizionale dinanzi al competente T.A.R. o ricorso

straordinario al Capo dello Stato, nel termine, rispettivamente di giorni 60 (sessanta) e 120 (centoventi) dalla sua
pubblicazione all’Albo Pretorio Comunale.

 Il Comando Polizia Municipale e le altre Forze di Polizia Stradale, come individuate nell’art. 12 del C.d.S., sono
incaricati di controllare l’esatta osservanza della presente ordinanza.

Dalla residenza municipale, addì 10 giugno 2010.
IL  DIRIGENTE

- Dott. Vincenzo Iannotta -
/ni

CITTÀ DI

SANT’AGATA DE’ GOTI

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE

www.santagatadegoti.net/polizia-municipale
mailto:polmun-santagata@libero.it

